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Bydgoszcz, dnia 20.05.2020 r.

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

Al. prof. S. Kaliskiego 7

85-796 Bydgoszcz

tel. 52 374 92 71
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przygotowanie i produkcja materiałów multimedialnych dla 5 (pięciu) kursów MOOC (ang. Massive Open Online Courses) w języku polskim oraz 1 (jednego) kursu MOOC w języku polskim wraz z tłumaczeniem na język angielski, w ramach Zad.1 Stworzenie 6 masowych otwartych kursów edukacyjnych w formie e-learningu w projekcie POWR.03.01.00-00-W021/18-00 „Uczelnia kreatorem kompetencji kadr MŚP” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego” (AZZP.243.026.2020)
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Dotyczy kryteria wyboru ofert jakość- Zamawiający oczekuje w niniejszym postępowaniu przedstawienia próbki animacji długości 3-5 minut, która miałaby nawiązywać do jednego z kursów. - Prosimy o informacje w jaki sposób wykonawca ma wykonać próbkę animacji bez jakichkolwiek informacji merytorycznych, które są przedmiotami kursu. Zadanie o tyle jest karkołomne, że Zamawiający oczekuje, aby wykonawca wykonał za pomocą własnych materiałów. A co wówczas, jeśli ich nie posiada.?

Warunkiem udziału w tym postępowaniu jest posiadanie w swoim portfolio co najmniej 5 usług produkcji materiałów multimedialnych (filmy, animacje, prezentacje multimedialne). Wśród tych prac niekonieczne muszą znajdować się kursy, czy też filmy dotyczące MSP. Na podstawie jakich więc treści merytorycznych czy też materiałów własnych wykonawca ma przygotować próbna animację? Abstrahując od faktu, że zapis ten naszym zdaniem narusza zasady uczciwej konkurencji w tym postępowaniu. Gdyż nie jako promuje te firmy, które np. już robiły produkcje multimedialne o takiej tematyce.

A przecież to nie tematyka materiałów ma być jednym z kryteriów wyboru, lecz doświadczenie czy umiejętności wykonawcy, A wszyscy chętni posiadający odpowiednie doświadczenie powinni mieć możliwość wziąć udział w Państwa postępowaniu.

Ponadto pragniemy Państwu zwrócić uwagę na następującą wątpliwość natury formalnej. Zamawiający oczekuje do wykonawców wykonania animacji o długości od 3- 5 minut, a więc de facto wykonania części usługi nie jako przed rozstrzygnięciem przedmiotowego przetargu. Należy zauważyć, że wykonanie takiej animacji jest niezwykle kosztowne. (3-5 minut to koszt kilku tysięcy złotych.), co w obecnej sytuacji w jakiej znajdują się przedsiębiorstwa jest niezwykle trudne. Należy też zauważyć, że praca taka w przypadku części przedsiębiorców pójdzie w zasadzie do kosza. Bo postępowanie może wygrać tylko jedna firma. Tak więc zapis ten naraża firmy na niepotrzebne koszty. 

Czy wobec przedstawionych faktów, nie lepszym rozwiązaniem jednocześnie pozwalającym na ocenę jakości produkcji wykonawców, będzie przedstawienie po prostu prac z własnego portfolio?

Składamy wniosek w tym zakresie o zmianę zapisów dotyczących oceny tych kryteriów w taki sposób aby zostały one dostosowane do obecnej sytuacji rynkowej i nie narażały firmy na niepotrzebne koszty czy straty Odpowiedź:

Wykonawca ma wykazać się doświadczeniem w realizacji co najmniej pięciu usług odpowiadających swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot niniejszego zamówienia tj. produkcja materiałów multimedialnych (kursy e-learningowe, kursy typu MOOC, filmy edukacyjne, animacje multimedialne, podcasty i screen recording o charakterze edukacyjnym, itp.). Tematyka poszczególnych kursów została przedstawiona w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, tj.  załączniku nr 10 do SIWZ. Specyfikacja niniejszego projektu precyzyjne determinuje wymagania, które muszą być bezwzględnie spełnione przez potencjalnych wykonawców ze względu na specyficzny charakter projektu. Produkcja nagrań o charakterze edukacyjnym istotnie różni się od produkcji nagrań innego rodzaju, np. promocyjnych, marketingowych, itp. W związku z faktem, że niniejszy projekt jest projektem wysokiego ryzyka ze względu na napięty harmonogram oraz dywersyfikację tematyki poszczególnych kursów, doświadczenie Wnioskodawcy w obszarze stanowiącym przedmiot zmówienia jest bardzo istotne w aspekcie realizacji założonych celów projektowych. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2:

Dotyczy opis oceny kryterium - jakość. Zamawiający napisał, że będzie oceniał przedstawioną animację za pomocą następujących kryteriów:

	Jakość zaoferowanych filmów/animacji
	Liczba przyznanych punktów

	Czytelność przekazu filmów/animacji - przez co rozumie się, że komunikat został przekazany w sposób prosty i zrozumiały dla odbiorcy: język komunikatów jest dopasowany do potrzeb studentów, komunikaty są zrozumiałe i mają ciąg logiczny oraz wyraźnie obrazują cel w jakim zostały stworzone.
	0-10 pkt

	Pomysłowość i nowatorstwo formy filmów/animacji: czy filmy są nowoczesne np., czy dynamika montażu jest dopasowana do treści i percepcji potencjalnego odbiorcy, czy filmy/animacje przyciągają uwagę widza.
	0-10 pkt

	Estetyka/kompozycja filmów/animacji - przez co rozumie się całościowy wygląd projektu, łącznie z rozmieszczeniem elementów graficznych względem siebie, czy nie ma efektu przeładowania elementów, czy barwy współgrają ze sobą, czy tekst jest czytelny, czy całość formy jest spójna.
	0-10 pkt


Wszystkie te przesłanki opisane przez zamawiającego są czysto subiektywnymi. Nie gwarantują w żaden sposób oceny obiektywnej i są sprzeczne z zasadami PZP- uczciwa konkurencja.  Wymogi dotyczące przygotowania innego kryterium niż cena jednoznacznie nakładają na Zamawiającego obowiązek takiego przygotowania zbioru ocen, aby zapewniały one uczciwy, obiektywny wybór oferty. 

W tym przypadku tak nie jest.  Bo w jaki sposób Zamawiający zamierza mierzyć np czytelność przekazu? czy też pomysłowość i nowatorstwo formy filmów.? Za pomocą jakich narzędzi?

Są to wskaźniki bardzo subiektywne, a Zamawiający nie opisał dokładnie jakimi kryteriami będzie się kierował przy np ocenie czytelności przekazu? czy też pomysłowości. Bo dla jednej osoby może coś być czytelne a dla drugiej już nie.

Są to odczucia własne osób, które nie mając żadnego zakresu w jakim mają poruszać przy ocenie dokonają oceny w sposób subiektywny.

Mając powyższe na względzie zwracamy się do Państwa z oficjalnym wnioskiem o doprecyzowanie sposobu oceny ofert w zakresie kryterium Jakości.
Odpowiedź:

Ocena kryterium - jakość zostanie dokonana przez ekspertów uniwersyteckich. Kryteria oceny jakości złożonych wniosków zostały opracowane na bazie przeglądu wielu zamówień publicznych, których przedmiotem zamówienia były tożsame usługi. Kryterium ceny jest kryterium ilościowym, zatem wymaga zastosowania dodatkowych kryteriów jakościowych, które w istotnym stopniu zwiększają prawdopodobieństwo realizacji założonych celów projektowych. Zleceniodawca zdecydował się na wykorzystanie metoda delfickiej, która należy do grupy metod heurystycznych, w których do podejmowania decyzji wykorzystuje się wiedzę, doświadczenie i opinie ekspertów z danej dziedziny. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 3:

Dotyczy termin wykonania - kryterium jakości - Zamawiający napisał, że będzie brał pod uwagę jako jedno z kryterium krótszy okres wykonania usługi zaproponowany w ofercie przez wykonawcę.

Prosimy więc o odpowiedź na pytanie co będzie się działo, gdy np. wykonawca zaproponuje wykonanie usługi w maksymalnie krótkim okresie tj.  70 dni, a z winy Zamawiającego (albo sytuacji związanej z pandemią) nie będzie możliwości nagrania materiałów?  Kto weźmie za to odpowiedzialność.?

Tylko na marginesie wskazujemy, że nawet okres 90 dni przy takim zakresie umowy jaki oczekuje Zamawiający jest terminem dość niebezpiecznym do realizacji. Piszemy to z punktu widzenia nas jako wykonawców i wiedzy jaką posiadamy   w związku z produkcją takich materiałów.  Biorąc pod uwagę zakres zadania i obecną sytuację w jakiej się znajdujemy (pandemia) być może okres 6 miesięcy byłby okresem bezpiecznym na produkcję takich materiałów, która przypominamy wymaga osobistego udziału wielu osób podczas nagrań.

Mając powyższe na względzie prosimy o odpowiedź na pytanie i rozważenie wydłużenia terminu realizacji zadania np. do 6 miesięcy, lub zmiany umowy w taki sposób, aby został zabezpieczony interes wykonawcy. Prosimy traktować to również jako oficjalny wniosek.

Odpowiedź:

W rozdziale XXI pkt 3.c) SIWZ  Zamawiający zapisał: „zmiana terminu wykonania zamówienia może nastąpić w przypadku zajścia siły wyższej, w szczególności wystąpienia okoliczności niemożliwych do przewidzenia i zapobieżenia, powstałych z przyczyn niezależnych od Stron umowy, które uniemożliwiają terminową realizację zamówienia – wydłużenie terminu realizacji zamówienia o ilość dni, w których nie było możliwe dostarczenie materiałów multimedialnych". Termin realizacji przedmiotu zamówienia determinowany jest harmonogramem projektu, który jest niezależny od Zamawiającego. Analiza ryzyka wykazała, iż prawdopodobieństwo intensyfikacji restrykcji dotyczących pandemii COVID-19 w terminie przewidzianym na realizację przedmiotu zamówienia jest niewielkie. Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu dostarczenia przedmiotu zamówienia w terminie innym niż w terminie wskazanym w SIWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4:

Nagrania materiałów (wykładów, prezentacji multimedialnych, podcastów) mają odbywać się w pomieszczeniach Wydziału Zarządzania UTP, bądź innej wyznaczonej przez Wydział Zarządzania UTP, o czym Zleceniobiorca zostanie powiadomiony nie później niż 3 tygodnie przed dniem nagraniowym -Do nagrań podcastów nie potrzeba studia nagraniowego, jak to sugeruje pkt. 2 WARUNKITECHNICZNE.  Chyba że nagrania dokona lektor, wówczas oczywiście dysponujemy studiem. 

Odpowiedź:

Studio nagrań niezbędne jest do rejestracji wybranych form multimedialnych przewidzianych do wyprodukowania w ramach niniejszego zamówienia z udziałem osób niebędących twórcami kursów, np. podcastów z lektorem, animacji multimedialnych z lektorem. Wykłady multimedialne, screen recording i inne formy multimedialne rejestrowane z udziałem twórców kursów rejestrowane będą w pomieszczeniach zapewnionych przez Zleceniodawcę.

Pytanie nr 5:

PKT. I/4 OPISU - Każdy z kursów musi posiadać trailer, który będzie wprowadzeniem zachęcającym uczestników do rozpoczęcia kursu. Trailer musi być opracowany na podstawie materiałów dostarczonych przez Zamawiającego, stworzonych i/lub wykorzystanych na potrzeby innych produkcji związanych z kursem będącym przedmiotem zamówienia oraz wykorzystującego elementy nagrania takie, które nie powtarzają się w żadnym innym filmie wprowadzającym (trailerze) – trailer chyba powinien powstać z materiałów, które będzie zawierał kurs? 

Odpowiedź:

Trailer jest to tzw. „setka”, w której prowadzący zachęca uczestników do rozpoczęcia udziału w kursie. Jest to krótka wypowiedź do kamery, której celem jest przekazanie potencjalnemu uczestnikowi kursu najważniejszych treści. Zamawiający zmienia zapisy SIWZ skracając czas trwania trailera do najwyżej 60 sekund. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6:

PKT. I/ 6 OPISU - Każdy z kursów będzie opatrzony odpowiednio przygotowaną etykietą kursu. - co to za etykieta? 

Odpowiedź:

Etykieta kursu MOOC to standaryzowana metryczka zawierająca takie informacje jak: czas trwania kursu, poziom trudności, informacje o autorze, itp. Jest to integralny element większości kursów MOOC dostępnych na popularnych platformach.
Pytanie nr 7:

Całkowicie błędna jest numeracja punktowa poszczególnych opisów i zadań. Opis początkowy ma nr„I”, po czym kolejny opis „formy multimedialne” ma również nr „I” W dalszej części „Kurs nr 1 -Efektywna komunikacja i zarządzanie zespołem” to pozycja „II.1” i „Kurs nr 2 - Zarządzanie jakością  przedsiębiorstwie” to również pozycja „II.1”, wymagania techniczne to znów pkt. „I”, co nie pozwala się odnieść merytorycznie do poszczególnych punktów. 

Odpowiedź:

Poszczególne frakcje zostały podzielone na rozdziały i punkty. Numeracja jest poprawna.

Pytanie nr 8:

W sześciu kursach założono wyprodukowanie trailerów o długości co najmniej 5 minut – daje to łącznie dodatkowe 6 trudnych do zmontowania filmów (trudnych w tym sensie, że muszą to być filmy reklamujące kurs, a więc szybkie, dynamiczne, ciekawe). To jest osobne dzieło - 30 minut. 

Odpowiedź:

Pojedynczy trailer został skrócony do czasu co najwyżej 60 sekund. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 9:

Czym się różni grafika multimedialna od prezentacji multimedialnej i animacji multimedialnej? Wg. opisu praktycznie niczym. „Grafika multimedialna (sztuk) – materiał graficzny w formacie JPG, PNG lub BMP. Prezentacja multimedialna - elektroniczna forma przedstawiania treści ilustrowana opracowanymi komputerowo elementami multimedialnymi, takimi jak: rysunki, zdjęcia, a także dźwięki obrazy (animacje, filmy). Animacja multimedialna (liczona w minutach) – animowana grafika komputerowa z narracją lub bez narracji - Czyli wszystko to są zdjęcia, obrazy, grafiki lub animacje, zależnie od potrzeb, możliwości i pomysłowości autora. 

Odpowiedź:

Grafika multimedialna, to statyczna grafika cyfrowa. Prezentacja multimedialna i animacja są tożsame. Należy je rozumieć jako animowaną grafikę komputerową z narracją lub bez narracji.
Pytanie nr 10:

Czy 180 minut wykładu zawiera wszystkie pozostałe elementy kursu.

Odpowiedź:

Nie, to tylko szacowany czas wykładu multimedialnego, który może być podzielony na mniejsze części w ramach danego kursu. Całkowity czas trwania wykładu multimedialnego został skrócony do maksymalnie 100 minut. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 11:

Co to są testy? W jakiej formie mają być wyprodukowane?

Odpowiedź:

Testy są to treści merytoryczne przygotowane w celu weryfikacji efektów kształcenia gotowe do zaimplementowania w dedykowanych narzędziach platformy Navoica.
Pytanie nr 12:

Czy zamawiający może przedstawić schemat kursu, co w którym miejscu się pojawi?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający przygotowuje scenariusz/schemat kursu.
Pytanie nr 13:

WYMAGANIA TECHNICZNE

1.do czego potrzebne są 2 kamery?

Odpowiedź: Zleceniodawca wymaga zastosowania 2 kamer w przypadku równoczesnego nagrywania tablicy oraz osoby prowadzącej wykład.
2.Co w przypadku tej produkcji oznacza „transkrypcja”?

Odpowiedź: Transkrypcję produkowanego materiału należy rozumieć jako przepisanie nagrania w formie audio lub video. Transkrybent odsłuchuje materiał i tworzy dokument w formie tekstowej, stanowiący np. napisy do filmu, które są wymogiem platformy Navoica m.in. w celu zapewnienia zgodności z Web Content Accessibility Guidelines (WCAG).
3.Aspekt ratio:16:9 FHA (Full-Height Anamorphic) nie ma odniesienia do wymaganego dalej formatu UHD – 3840/2160 (FHA odnosiło się do PAL D1/DV).

Odpowiedź: Zapis zostanie usunięty. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ. 
4.rodzaj skanowania: interlace – stosuje się w przypadku produkcji BluRay lub produkcjach telewizyjnych. Na potrzeby produkcji filmowej oraz serwerów (stron) internetowych stosuje się wyłącznie skanowanie PROGRESYWNE.

Odpowiedź: Zapis zostanie usunięty. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ. 

5.Proszę wyjaśnić, na czym ma polegać zastosowanie „S-Log3 lub HLG 10bit”

Odpowiedź: Zapis zostanie usunięty. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ. 

6.Proszę sprecyzować wymogi dot. kodeka i kontenera video, ponieważ Apple ProRes 422, mov, avii mp4 to są zupełnie różne kodeki i kontenery.

Odpowiedź: Zapis zostanie usunięty. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ. 

7.Proszę sprecyzować wymagania dot. dźwięku, ponieważ w przypadku lektora i wykładów stosuje się nagranie stereofoniczne z dźwiękiem balansowanym pośrodku, co jednocześnie wyklucza zastosowanie nagrań z dźwiękiem przestrzennym 5.1.

Odpowiedź: Zapis zostanie usunięty. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ. 

8. Proszę wyjaśnić pojęcia: „Płynne przejścia; Realistyczne efekty”

Odpowiedź: Zleceniodawca rozumie „płynne przejścia” oraz „realistyczne efekty” jako techniki dopasowane do bieżących standardów profesjonalnego montażu wideo.
9. Proszę uzasadnić konieczność użycia: „Mikrofon pojemnościowy ze złączem XLR oraz „Mixer, co najmniej 4 kanałowy”. Np. przypinane mikrofony typu „mikroport” nie są mikrofonami pojemnościowymi, lecz są powszechnie stosowane w studiach telewizyjnych i produkcjach video.Mikser 4 -kanałowy potrzebny jest  przy  produkcjach  z udziałem  kilku  rozmówców. Czy przy nagrywaniu kursów taka sytuacja będzie miała miejsce?

Odpowiedź: Zapis zostanie usunięty. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ. 

10. Zamawiający, w formularzu oferty, omyłkowo zawarł zapis o posiadaniu przez sprzęt oznaczenia CE.

Odpowiedź: Zapis zostanie usunięty. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 14:
Po zsumowaniu ilości produktów, w każdym jednym kursie, wd. naszego doświadczenia i po konsultacji z obecnym operatorem merytorycznym platformy, uważamy, że produktów jest zbyt wiele na poszczególny kurs – nie będą one spełniały wytycznych dla twórców kursów dostępnych na stronie navoica.edu.pl oraz wymagań metodycznych stawianych takim kursom. Chcecie Państwo wykorzystać np. w kursie 1: 235 minut materiału filmowego, 210 grafik i 358 jednostek grafik/treści z prezentacji;

Odpowiedź:

Powyższa estymacja czasu została dokonana z uwzględnieniem czasu zaangażowania uczestnika w kursie MOOC. Szacowany czas utrzymania uczestnika kursu to 40 godzin lekcyjnych czyli 1800 minut. Poszczególne formy multimedialne zostaną dopasowane do materiału dostarczonego przez twórców kursów.
Pytanie nr 15:

Zwyczajowo materiał wprowadzający do kursu (trailer) trwa około 45 sekund;

Odpowiedź:

Czas trailera zostanie skrócony do 60 sekund. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 16:

Materiały filmowe trwają do 8 minut, co pozwala utrzymać uwagę uczestników. Takie długie materiały jak wykłady po kilkadziesiąt minut nie mają metodyczne uzasadnienia w tego typu kursach.

Odpowiedź:

Specyfikacja materiałów filmowych przedstawiona w SIWZ nie ogranicza podzielenia wyprodukowanych treści na krótsze części, odpowiednio dopasowane do percepcji uczestników kursów.
Pytanie nr 17:

Chcielibyśmy również zauważyć pewną nieścisłość w dokumentach, gdyż jako przedmiot zamówienia podane jest 6 kursów. Z punktu widzenia produktów multimedialnych, wersja angielska kursu “EXCEL” to w rzeczywistości 7 (siódmy) kurs. Tak również kursy anglojęzyczne traktuje operator merytoryczny.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że produkcja Excela w języku angielskim musi być potraktowana jako produkcja 7 kursu.
Pytanie nr 18:

Prosimy o wyjaśnienie czym podyktowany jest wymóg, iż parametry finalnych plików, wyglądają, jak parametry materiałów “surowych” (wyjściowych).

Odpowiedź:

Kompresja danych powoduje nieodwracalne straty w jakości materiału dostarczonego przez producenta. Posiadanie przez zleceniodawcę materiałów „surowych” daje możliwość dopasowania jakości wyprodukowanego materiału w aspekcie przyszłych wymagań technicznych platformy Navoica związanej z rozwojem technologicznym.
Pytanie nr 19:

Naszym zdaniem wymagane przez Państwa parametry produktów filmowych wymuszają zminimalizowanie wyboru tylko do jednego producenta z dostępnych na rynku, co jest niezgodne z zasadami przetargów. 
a. IV, 1. e) Parametry techniczne obrazu wskazują na specyficznego producenta sprzętu - Sony, co narusza zasady konkurencyjności. Czy jest zasadne realizowanie materiału wyjściowego w 4K – po czym nastąpi downscaling do HD. Parametry podane w SIWZ wykluczają użycia kamer np. BM Pocket 4K czy GO PRO 8 (do użycia np. przy ujęciach efektowych) 

b. IV, 1. e) Parametry techniczne obrazu nie odpowiadają wymaganiom platformy NAVOICA

c. IV, 1. e) Proces Full Height Anamorphic jest procesem sosowanym w kinematografii. Nie odpowiada standardom stosowanym na platformie NAVOICA.

Odpowiedź:

a) Zapis zostanie usunięty. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.
b) Materiał surowy, potem można skompresować do wymagań Navoica. Zabezpieczana to zleceniodawcę przez brakiem możliwości na rozwój technologiczny platformy.

c) Zapis zostanie usunięty. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 20:

Mamy również pytanie czy zasadny jest pełen “color grading” dla produktów na platformę internetową. Sugerujemy zmianę tego wymogu na: materiał spójny pod względem kolorystyki i kompozycji - wyrównany kolorystycznie. Pełny kolor grading przedstawionych w zamówieniu ilości materiałów video byłoby bardzo kosztowny. Możemy na cały materiał założyć LUT-a zaakceptowanego przez Zamawiającego - po procesie wyrównania kolorów.  

Odpowiedź:

Zapis zostanie usunięty. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 21:

Prosimy o weryfikację w Wymaganiach, zapisów dotyczących dźwięku. Naszym zdaniem “audio 5.1” jest niepotrzebne dla produktów na Navoica.pl i generujące, również bardzo duże koszty. 

Odpowiedź:

Zapis zostanie usunięty. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 22:

Znamy kwoty brutto przeznaczane na kursy typu MOOC przez NCBR. Znamy też cały proces powstawania kursu (nie tylko materiałów “wsadowych”), od pomysłu, przez tworzenie grafik, key visual’i, scenariuszy filmów etc.

W Państwa zamówieniu nie sprecyzowana wielu istotnych dla powstania kursu kwestii m.in.:

· Kto napisze scenariusze do materiałów audiowizualnych?
· Kto napisze pytania, odpowiedzi i odpowiedzi zwrotne do testów interaktywnych?
· Czy rysunki do animacji zostaną dostarczone w momencie podpisania umowy, tak aby wykonawca mógł dotrzymać gwarantowanego terminu wykonania zadania?

Odpowiedź:

Scenariusze do materiałów audiowizualnych, pytania, odpowiedzi i odpowiedzi zwrotne do testów interaktywnych napisze twórca kursów tj. Zamawiający. Koncepcje rysunków do animacji przygotują twórcy kursów i zostaną one dostarczone w dniu podpisana umowy, natomiast ich produkcja należy do zadań Wykonawcy.
Pytanie nr 23:

Prezentacja multimedialna nie jest akceptowana przez operatora platformy jako materiał multimedialny. 

Odpowiedź:

Prezentacja multimedialna powinna być wyprodukowana jako materiał wideo z lektorem.
Pytanie nr 24:

Wykluczenie aktorów dubbingowych jest naruszeniem zasad konkurencyjności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyklucza aktorów dubbingowych.
Pytanie nr 25:

Sugerujemy kontakt z operatorem Navoica.pl, w celu doprecyzowania Zamówienia i dopasowania go do wymogów platformy (niższych niż Państwa oczekiwania, co za tym idzie tańszych) 

Odpowiedź:

Skontaktowano się z operatorem platformy Navoica i zmodyfikowano zapisy SIWZ stosownie do wymogów platformy.
Pytanie nr 26:

Jako firma produkcyjna z 10 letnim doświadczeniem, sugerujemy zmianę kryteriów oceniania. Współpracując przy powstaniu 5 kursów na platformie Navoica.pl, wiemy jak istotny jest czas na przygotowanie poprawnych jakościowo materiałów, jak wyglądają procesy wprowadzania zmian i kolejnych akceptacji. Przyznawanie dużej ilości dodatkowych punktów za szybsze oddanie materiału to nie jest dobry pomysł. Może odbić się na jakości produktów.
Odpowiedź:

Czas realizacji jest ściśle związany z harmonogramem. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 27:

Bardzo prosimy o bardzo konkretne i precyzyjne opisanie, co się kryje pod hasłem GWARANCJA w Państwa Zamówieniu. Nie spotkaliśmy się jeszcze z takim wymogiem. Po wykonaniu przedmiotu Umowy i jego akceptacji, przekazujemy materiały w formie plików elektronicznych. Wszystkie materiały są wolne od wad prawnych, etc.

Odpowiedź:

Gwarancję rozumiemy jako zapewnienie zgodności technologicznej produkowanych materiałów z bieżącymi i przyszłymi wymaganiami systemowymi platformy Navoica.
Pytanie nr 28:

Zadanie konkursowe jest nieadekwatne do przedmiotu przetargu. Realizacja 3-5 minutowej animacji na potrzeby konkursu narusza zasady o konkurencyjności. Czas realizacji takiej animacji może znacznie przekroczyć długość okresu naboru wniosków.
Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 29:

Rozumiemy, że Zamawiający wytypuje lidera projektu ze swojej strony do współpracy z Producentem materiałów. 

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wytypuję lidera projektu ze swojej strony.
Pytanie nr 30:

Poprosimy o zdjęcia sali wykładowej, aby zaplanować light design sali wykładowej. Sama informacja o powierzchni nie pomoże nam rzetelnie nic zaproponować i wycenić.

Odpowiedź:

Zamawiający dostarczy zdjęcia sali focusowej w momencie podpisania umowy.
Pytanie nr 31:

Czy jest szansa na rozmowę telefoniczną/video call, aby porozmawiać o naszych wątpliwościach w powyższym przetargu?
Odpowiedź:

Wszelkie pytania i odpowiedzi wymagają zachowania formy pisemnej.
Pytanie nr 32:

Czy mogą Państwo podać szacunkową wartość zamówienia lub kwotę jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadań ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie podaje wartości szacunkowej zamówienia (wartość zostanie wpisana do protokołu po otwarciu ofert) a wartość jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zostanie odczytana na sesji otwarcia ofert. Kursy wycenione są zgodnie z rekomendacją kosztów przedstawioną przez NCBiR.
Pytanie nr 33:

Piszą Państwo, że do oferty należy załączyć  próbka materiału multimedialnego, 3-5 minutowa animacja przygotowana do tematyki wybranego kursu na podstawie własnego pomysłu i własnych materiałów - dostarczona na nośniku elektronicznym.  Czy chodzi o próbkę animacji do jednego z Państwa kursów czy chodzi o gotową, istniejącą już animację. Czy próbka może dotyczyć dowolnego tematu - niekoniecznie związanego z kursem ? Z kolei w kryterium jakości piszą Państwo o animacji/filmie. Proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści przedstawienie gotowej już animacji, o charakterze edukacyjnym i tematyce biznesowej będącej w posiadaniu Wykonawcy. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 34:

Jaki przewidywany jest czas trwania poszczególnych kursów i modułów. Jaki procentowy udział filmów a jaki animacji? 

Odpowiedź:

Wszystkie parametry zostały szczegółowo opisane w Załączniku nr 10 do SIWZ.
Pytanie nr 35:

Czy istnieje możliwość przesunięcia terminu składania ofert z 19.05 na 21.05

Odpowiedź:

Termin składania ofert został przesunięty dnia 14.05.2020 Ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia i Modyfikacją treści SIWZ na dzień 25.05.2020 r. Ponadto termin zostanie dodatkowo przesunięty na dzień 27.05.2020 r. Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ i Ogłoszenia.
Zamawiający
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